
Subject: Whatsapp

Posted by [Fellatio.fun.club](#) on Thu, 19 Jan 2012 21:50:52 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Com'Ã che per il 4s lo si trova nell'AppStore, mentre per il 3GS invece non c'Ã?

Entrambi (il mio 4S ed il 3GS della mia ragazza) sono con iOS 5.0.1

Pagliotz.

--

"Non c'Ã gusto, in Italia, ad essere intelligenti"
(Roberto "Freak" Antoni)

Subject: Re: Whatsapp

Posted by [Sparrow](#) on Thu, 19 Jan 2012 22:22:20 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"? Pagliotz" wrote:

> Com'è che per il 4s lo si trova nell'AppStore, mentre per il 3GS
> invece non c'è?

Usando il 4 e iOS 5.0.1 appare al n. 1 delle "Top redditizie" e con la funzione "Cerca".

Così pure usando il 3 e iOS 4.2.1.

Pero' non appare nelle prime posizioni della categoria "Top acquistate"
(ora dovrebbe essere a pagamento: 0,79 euro).

In effetti non sembra un comportamento coerente.

Subject: Re: Whatsapp

Posted by [Fellatio.fun.club](#) on Sat, 21 Jan 2012 06:31:29 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SparrowÃ <nospam@invalid.tiscali.it> wrote:

> Così pure usando il 3 e iOS 4.2.1.

> Pero' non appare nelle prime posizioni della categoria "Top acquistate"

> (ora dovrebbe essere a pagamento: 0,79 euro).

> In effetti non sembra un comportamento coerente.

Il problema Ã che neppure con la funzione "cerca" lei lo trova. Boh.

Pagliotz.

--

"Non c'Ã gusto, in Italia, ad essere intelligenti"

(Roberto "Freak" Antoni)

Subject: Re: Whatsapp
Posted by [Sparrow](#) on Sat, 21 Jan 2012 16:40:00 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"? Pagliotz" wrote:

> Sparrow scrisse:

>> Pero' non appare nelle prime posizioni della categoria "Top

>> acquistate" (ora dovrebbe essere a pagamento: 0,79 euro).

> Il problema è che neppure con la funzione "cerca" lei lo trova. Boh.

Ora, per lo meno, appare anche al n. 1 delle "Top acquistate".

P.S.: che "caspita" di carattere hai prima di "Pagliotz"?

Subject: Re: Whatsapp
Posted by [Pagliotz](#) on Sat, 21 Jan 2012 17:49:14 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"SparrowÂ®" <nospam@invalid.tiscali.it> wrote:

>

> P.S.: che "caspita" di carattere hai prima di "Pagliotz"?

nulla, solo un simbolo grafico...

Pagliotz

Subject: Re: Whatsapp
Posted by [arruba](#) on Mon, 23 Jan 2012 11:11:59 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Pagliotz <belin@belin.sv> wrote:

> "SparrowÂ®" <nospam@invalid.tiscali.it> wrote:

> >

> > P.S.: che "caspita" di carattere hai prima di "Pagliotz"?

>

> nulla, solo un simbolo grafico...

>

> Pagliotz

ROTFL!

--

I'll have mine stirred, not shaken, and with two olives.
<<http://www.robertocipriani.it/>>

Subject: Re: Whatsapp

Posted by [Fellatio.fun.club](#) on Mon, 23 Jan 2012 14:07:25 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Arruba <arruba@mail.invalid> wrote:

> ROTFL!

Che si deve fare/dire per non alimentare polemiche sterili... :-D

Pagliotz

--

"Non c'Ã" gusto, in Italia, ad essere intelligenti"
(Roberto "Freak" Antoni)

Subject: Re: Whatsapp

Posted by [Nio](#) on Mon, 23 Jan 2012 23:42:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 23/01/12 15:07, i£¿ Pagliotz ha scritto:

> Arruba<arruba@mail.invalid> wrote:

>

>> ROTFL!

>

> Che si deve fare/dire per non alimentare polemiche sterili... :-D

>

::-)))
